

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy bytu č. 4 Chelčického 1 a bytu č. 25 Chelčického 2, Třeboň	Objednatel:	Město Třeboň	IČ/DIČ:	00247618/CZ00247618
Druh stavby:	Opravy a údržby	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Třeboň	Zhotovitel:	Renostav Třeboň s.r.o.	IČ/DIČ:	11774258/CZ11774258
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	119
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	19.04.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	4 620,58	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	57 696,87	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	115 009,02	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	226 648,82			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	20 000,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		14 330,02				
ZRN celkem		438 305,31	DN celkem	0,00	NUS celkem	17 532,21
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	455 837,52	DPH 15%	68 375,63	Celkem bez DPH 455 837,52
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH 524 213,15

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

85	597813551	Obklady dle výběru investora	m2	22,00	400,00	8 800,00	0,01	0,23	RTS I / 2022
	784	Malby				22 047,29		0,09	
86	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	122,00	23,20	2 830,40	0,00	0,02	RTS I / 2022
87	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	122,00	69,90	8 527,80	0,00	0,06	RTS I / 2022
88	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, zárubně, radiátory	m2	16,00	393,00	6 288,00	0,00	0,01	RTS I / 2022
89	783626020R00	Nátěr syntetický truhlářských výrobků 2x lakování	m2	9,00	404,51	3 640,59	0,00	0,00	RTS I / 2022
90	783431210R00	Nátěr garnýže 1x+1x email	m	3,00	253,50	760,50	0,00	0,00	RTS I / 2022
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stav				24 270,00		0,00	
91	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	80,00	146,50	11 720,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
92	900 R03	HZS - výpomoc pro řemesla	h	25,00	502,00	12 550,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
	96	Bourání konstrukcí				19 111,46		2,55	
93	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	6,00	91,70	550,20	0,02	0,12	RTS I / 2022
94	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	6,00	18,10	108,60	0,00	0,00	RTS I / 2022
95	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	18,00	119,50	2 151,00	0,07	1,22	RTS I / 2022
96	974031144R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	16,00	154,99	2 479,84	0,02	0,31	RTS I / 2022
97	974042553R00	Vysekání rýh v podlaže betonové, 10x10 cm	m	5,00	275,50	1 377,50	0,02	0,11	RTS I / 2022
98	725210821R00	Demontáž digestoře	soubor	2,00	196,00	392,00	0,02	0,04	RTS I / 2022
99	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	2,00	190,00	380,00	0,01	0,02	RTS I / 2022
100	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00	88,71	354,84	0,00	0,01	RTS I / 2022
101	725810811R00	Demontáž ventilu výtakového nástěnného	kus	8,00	46,61	372,88	0,00	0,00	RTS I / 2022
102	725220851R00	Demontáž van včetně vybourání obezdezdivky	soubor	1,00	1 070,00	1 070,00	0,13	0,13	RTS I / 2022
103	725840851R00	Demontáž baterie vanové	kus	1,00	222,00	222,00	0,01	0,01	RTS I / 2022
104	725840851R00	Demontáž madel	kus	1,00	622,00	622,00	0,01	0,01	RTS I / 2022
105	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtakových armatur	soubor	2,00	156,00	312,00	0,02	0,04	RTS I / 2022
106	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	4,00	15,50	62,00	0,00	0,00	RTS I / 2022
107	725840851R00	Demontáž baterie sprch.diferenciální G 5/4x6/4	kus	1,00	222,00	222,00	0,01	0,01	RTS I / 2022
108	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	2,00	190,00	380,00	0,03	0,07	RTS I / 2022
109	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	2,00	1 050,50	2 101,00	0,17	0,35	RTS I / 2022
110	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	122,00	48,80	5 953,60	0,00	0,11	RTS I / 2022
	H99	Ostatní přesuny hmot				4 376,71		0,00	
111	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	3,19	1 372,01	4 376,71	0,00	0,00	RTS I / 2022
	M21	Elektromontáže				20 000,00		0,00	
112	210010001R00	Elektroinstalace	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2019
	S	Přesuny sutí				9 953,31		0,00	
113	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,55	341,51	870,85	0,00	0,00	RTS I / 2022
114	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	25,50	38,10	971,55	0,00	0,00	RTS I / 2022
115	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	2,55	728,00	1 856,40	0,00	0,00	RTS I / 2022
116	979094211R00	Nakládání nebo překládání vybourané sutí	t	2,55	306,50	781,58	0,00	0,00	RTS I / 2022
117	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,55	243,99	622,17	0,00	0,00	RTS I / 2022
118	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,75	17,09	1 089,49	0,00	0,00	RTS I / 2022
119	979990111R00	Poplatek za uložení sutí	t	2,55	1 475,01	3 761,28	0,00	0,00	RTS I / 2022
						438 305,31			

Poznámka: